[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	от
	19 декабря 2019  года
	№
	508-рп
	г. Анадырь

	Об утверждении состава Конкурсной комиссии по отбору претендентов на право получения единовременной компенсационной выплаты учителю, прибывшему (переехавшему) в Чукотский автономный округ на работу в сельские населенные пункты, либо рабочие поселки, либо поселки городского типа, либо города с населением до 50 тысяч человек

В соответствии с Постановлением Правительства Чукотского автономного округа от 19 декабря 2019 года № 574 «О создании Конкурсной комиссии по отбору претендентов на право получения единовременной компенсационной выплаты учителю, прибывшему (переехавшему) в Чукотский автономный округ на работу в сельские населенные пункты, либо рабочие поселки, либо поселки городского типа, либо города с населением до 50 тысяч человек»:

1. Утвердить состав Конкурсной комиссии по отбору претендентов на право получения единовременной компенсационной выплаты учителю, прибывшему (переехавшему) в Чукотский автономный округ на работу в сельские населенные пункты, либо рабочие поселки, либо поселки городского типа, либо города с населением до 50 тысяч человек согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Департамент образования и науки Чукотского автономного округа               (Боленков А.Г.).

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин

	Приложение

к Распоряжению Правительства Чукотского автономного округа

от 19 декабря 2019 года  № 508-рп

СОСТАВ

Конкурсной комиссии по отбору претендентов на право получения единовременной компенсационной выплаты учителю, прибывшему (переехавшему) в Чукотский автономный округ на работу в сельские населенные пункты, либо рабочие поселки, либо поселки городского типа, либо города с населением до 50 тысяч человек

	Председатель Комиссии:

	Боленков А.Г.

	Заместитель Губернатора - Председателя Правительства,  начальник Департамента образования и науки  Чукотского автономного округа

	Заместитель Председателя Комиссии:

	Крючкова Т.П.
	заместитель начальника Департамента - начальник Управления аналитической, кадровой, правовой работы и безопасности Департамента образования и науки Чукотского автономного округа

	Секретарь Комиссии:

	Шимоткина Н.И.

Бурянина  Н.С

	начальник отдела общего и дополнительного образования Управления образования и науки Департамента образования и науки Чукотского автономного округа

Члены Комиссии:

директор Чукотского филиала федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Северо - Восточный федеральный университет имени М.К. Аммосова», доктор технических наук, профессор, академик Международной академии экологии и природопользования, член Общественного совета Департамента образования и науки Чукотского автономного округа (по согласованию);

	Макеева Л.М.

Махаева Л.В.
	начальник отдела планово-экономической работы Финансово-экономического управления Департамента образования и науки Чукотского автономного округа;

председатель Совета руководителей государственных образовательных учреждений Чукотского автономного округа (по согласованию);

	Пуртов И.М.
	заместитель начальника Департамента - начальник Управления образования и науки Департамента образования и науки Чукотского автономного округа;

	Синкевич В.В.
	директор Государственного автономного учреждения дополнительного профессионального образования Чукотского автономного округа «Чукотский институт развития образования и повышения квалификации», представитель регионального оператора;

	Талызин О.Г.

	член Общероссийской общественной организации «Ассоциация юристов России», член Общественного совета Департамента образования и науки Чукотского автономного округа (по согласованию).